DATOS ESTADISTICOS - | -

COLUMNAS GANADORAS

TOTAL DE CADA UNO DE LOS TRES SIGNOS POSIBLES

DISTRIBUCION DE LOS SIGNOS POR ZONAS - PARTIDOS 1 A 4

DISTRIBUCION DE LOS SIGNOS POR ZONAS - PARTIDOS 5 A 8

DISTRIBUCION DE LOS SIGNOS POR ZONAS - PARTIDOS 9 A 11

DISTRIBUCION DE LOS SIGNOS POR ZONAS - PARTIDOS 12 A 14

PUNTOS OBTENIDOS MAXIMOS MINIMOS

VECES QUE SE HA DADO CADA RESULTADO EN EL PARTIDO 15

CANTIDAD DE SIGNOS POR

SIGNOS Y FIGURAS PARA LOS 14 PARTIDOS

LOS SIGNOS POR CASILLAS

N° APARICIONES JORNADAS SIN SALIR

0 0 1 1 1 -
1 0 0 - 1 1
110]0 - 1 1
0 0 1 1 1 -
0 1 0 1 - 1
0O]J]0{|1 1|1 -
1 0 0 - 1 1
110]0 - 1 1
1 0 0 - 1 1
0 1 0 1 - 1
0OjJ]0f1 1|1 -
1 0 0 - 1 1
oj1(0o0 1 - 1
0 1 0 1 - 1
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LOS DIBUJOS DE CADA JORNADA - SIGNOS SEGUIDO

1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R - - - - R - - - - R - -

S | K

PN R

INTERRUPCIONES (CAMBIO DE SIGNO

(*) Méximo de inter

rupciones seguidas

LOS SIGNOS AGRUPADOS EN PARES
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LOS SIGNOS AGRUPADOS EN TRIOS
TRIOS [TOTAL| 1 - - - - - - - - - - - - = o o o o o o - - -

1 1

1 1

1 1

0 B

1 1

1 1

0 B

1 1

0 B

0

0

0

0

0

0 B

2 2

0 B

0 B

2 2

1 1

0 B

0 B

0 B

1 1

0 B

0

0

10




